
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/183/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 221 ust. 1, 

222, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości: 31.962.294,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 31.662.294,52 zł, z tego: 

a) dochody z podatków i opłat 5.688.765,00 zł (wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoho-

lowych 147.659,00 zł, opłata za gospodarowanie odpadami 1.361.906,00 zł), 

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4.026.927,00 zł, 

c) dochody od jednostek budżetowych 237.832,00 zł, 

d) dochody z mienia komunalnego 128.000,00 zł, 

e) pozostałe dochody 82.440,52 zł, 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administra-

cji rządowej 7.987.832,00 zł, 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

1.556.788,00 zł, 

h) subwencje z budżetu państwa 11.936.910,00 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

16.800,00 zł; 

2) dochody majątkowe 300.000,00 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości; 

3) Prognozowane dochody według źródeł w układzie działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.186.894,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 29.580.449,15 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.880.311,00 zł, 

b) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 268.000,00 zł, 

c) dotacja celowa dla powiatu 11.200,00 zł, 

d) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 289.977,00 zł, 

e) dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

259.805,00 zł, 

f) wydatki na obsługę kredytów i pożyczek 200.000,00 zł, 

g) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależ-

nień 147.659,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2467



h) wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi 1.362.600,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 2.606.445,33 zł w tym: 

a) na finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2.506.445,33 zł; 

b) na dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 100.000,00 zł. 

3. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera za-

łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 224.599,96 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 

z kredytów bankowych. 

2. Ustala się przychody z tytułu kredytu bankowego w wysokości 1.050.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 825.400,04 zł, z tego: 

1) z tytułu spłaty pożyczek do WFOŚiGW w kwocie 295.200.00 zł; 

2) z tytułu spłaty kredytów bankowych w kwocie 530.200,04 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych na cele określone w art. 89 ust.1 pkt 1 do kwoty 

3.000.000,00 zł, 

2. z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2–4 do kwoty 

1.050.000,00 zł. 

§ 4. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na dofinansowanie działalności podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku zawiera załącznik nr 6 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 7. Wykaz wydatków obejmujący zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301) na łączną kwotę 226.171,38 zł, sta-

nowi załącznik nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie 10.000,00 zł oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

10.000,00 zł. 

2. Podział wydatków stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykaz wydatków budżetowych związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 

łączną kwotę 147.659,00 zł stanowi załącznik nr 9. 

§ 10. 1. Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego ustala się w następujących kwotach: 

1) przychody 2.717.000,00 zł; 

2) koszty 2.642.500,00 zł. 

2. Podział przychodów i kosztów, stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 11. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 316.330,00 zł, z tego: 

1) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 93.540,00 zł; 

2) jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli 93.570,00 zł; 

3) świadczenia kompensacyjne dla nauczycieli 46.892,00 zł; 

4) podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli 82.328,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do dokonywania zmian w planie wydatków bie-

żących polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokry-

cie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu /w przypadku nieterminowej realizacji dochodów/ do 

wysokości określonej w § 3. ust. 1 Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2467



3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk w roku 

budżetowym do kwoty 150.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy 

w roku budżetowym do kwoty 50.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do lokowania wolnych środków budżetowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do zaciągania w 2017 roku zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-

ganizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań w 2017 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budże-

towym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają-

ce płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka-Łoś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2467



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2467



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2467



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2467


		2017-05-16T11:57:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




